
                                                                   
          

 
                                                     

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
        

S P R E N D I M A S 
DĖL DETALIŲJŲ PLANŲ PATVIRTINIMO  

 
2008 m. birželio 27 d. Nr.TS-6.112 

Rokiškis 
 

 

             Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo 1995 m. gruodžio 12 d. įstatymu 
Nr. I-1120  (Žin., 1995, Nr. 107-2391; 2004, Nr. 21-617, Nr. 152-5532; 2006, Nr. 66-2429), Detaliųjų 
planų rengimo taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2004 m. gegužės 3 
d. įsakymu Nr. D1-239 ir Panevėžio apskrities viršininko administracijos Teritorijų planavimo ir 
statybos valstybinės priežiūros departamento teritorijų planavimo dokumento 2008 m. patikrinimo 
aktais:  gegužės 6 d. Nr. 105 ir gegužės 29 d. Nr. 127 ir Nr.128, birželio 3 d. Nr. 131 ir birželio 19 d. 
Nr. 144, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:       
             1.  Patvirtinti parengtus bendrąja tvarka, viešai apsvarstytus, patikrintus Nuolatinėje statybos 
komisijoje ir Panevėžio apskrities viršininko administracijos Teritorijų planavimo ir valstybinės 
priežiūros departamente detaliuosius planus: 
            1.1. žemės sklypo Bajorų k. Rokiškio kaimiškoji sen. Rokiškio r. sav. naudojimo būdui ir 
pobūdžiui pakeisti, nekeičiant sklypo pagrindinės tikslinės paskirties, ribų bei ploto .Žemės sklypo ir 
pastatų savininkas – Aušra Žemaitytė, planavimo organizatorius – administracijos direktorius, plano 
rengėjas – Nauris Munikas (atestato Nr. 6588); 
           1.2. žemės sklypo Jūžintų g.27 Laibgalių k. Jūžintų sen. Rokiškio r. sav. naudojimo būdui ir 
pobūdžiui pakeisti, nekeičiant sklypo pagrindinės tikslinės paskirties, ribų bei ploto. Žemės savininkas 
– Gintaras Kilius, planavimo organizatorius – administracijos direktorius, plano rengėjas – Nauris 
Munikas (atestato Nr. 6588); 
          1.3. žemės sklypui Sniegių k. Rokiškio kaimiškoji sen. Rokiškio r. sav. naudingų iškasenų – 
žvyro karjero telkiniui eksploatuoti, sujungiant du  sklypus ir pakeičiant pagrindinę tikslinę žemės 
naudojimo paskirtį, nustatant naudojimo būdą ir pobūdį, suformuoti. Žemės savininkas – UAB „Trakų 
akmuo“, planavimo organizatorius – administracijos direktorius, plano rengėjas – G.Juozapavičiaus PĮ 
„MAGMA“ (įmonės kodas 2514313); 
          1.4. žemės sklypo Respublikos g. 111B Rokiškio mieste naudojimo būdui bei pobūdžiui pakeisti 
(didžiojo prekybos centro statybai). Žemės sklypo savininkas – MAXIMA LT, UAB, planavimo 
organizatorius – MAXIMA LT, UAB, plano rengėjas – Nauris Munikas (atestato Nr. 6588);  
          1.5. žemės sklypui  Panevėžio g. 1 Rokiškio mieste padalinti į du (0,6000 ha ir 0,7790 ha), 
vienam jų (0,6000 ha) keičiant naudojimo būdą bei pobūdį (didžiojo prekybos centro statybai). Žemės 
sklypų savininkas – uždaroji akcinė bendrovė Rokiškio autobusų parkas, planavimo organizatorius – 
uždaroji akcinė bendrovė Rokiškio autobusų parkas, plano rengėjas – Nauris Munikas (atestato Nr. 
6588). 
          2. Patvirtinti detalieji  planai (1.3, 1.4, 1.5 punktai) įsigalios kitą dieną po jų paskelbimo 
vietinėje spaudoje, bet po oficialaus informacinio pranešimo vietinėje spaudoje apie Rokiškio rajono 
savivaldybės teritorijos ir Rokiškio miesto teritorijos bendrųjų planų patvirtinimą ir paskelbimo apie 
šių planų patvirtinimą Rokiškio rajono savivaldybės interneto tinklalapyje. 
 
Savivaldybės mero pavaduotojas                                                                                  Algis Kazulėnas 
 
  
 
Danguolė Dagienė,71160 


